

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21082033	din	16 iunie 2023	
	Obiectul de achiziție: <u>Materiale de construcție; materiale electrice; alte bunuri de uz gospodăresc</u>			

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Lotul 33</b>									
	Vopsea Interior Latex Haus 12 kg	kg	800	17,50	21,00	14000,00	16800,00	3 zile dupa solicitare		
	Vopsea Interior Standart Haus 12 kg	kg	500	12,00	14,40	6000,00	7200,00	3 zile dupa solicitare		
	<b>SUMA TOTALA</b>					<b>20 000,00</b>	<b>24 000,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Iachim Ludmila În calitate de: Manager

Ofertantul: SC Velias Grup SRL Adresa, juridică: mun. Chisinau, str. I. Creanga 5/3, ap.32